
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n.   (vedi segnatura)                   
                      Nocera Umbra,  data (vedi segnatura) 

ALL’ALBO ON LINE
ALL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE

             sito www.scuolenoceraumbra.edu.it

Oggetto: Decreto assunzione a bilancio e variazioni al programma annuale 2021
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto  il  Programma Annuale  relativo all’e.f.  2021,  approvato dal  Commissario Straordinario  nella  seduta

dell’08/01/2021 con deliberazione n. 65;
Visto l’art. 10 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Verifiche, modifiche e assestamento al programma annuale”

DECRETA
l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 delle
seguenti entrate:

1) Finanziamento di € 2.024,12, per il sostegno ai Patti di Comunità
Piano di destinazione: 

A.3.27 PATTO DI COMUNITA’
Entrata:

3.6.8 Sostegno ai Patti di Comunità 2.024,12

Spese:  
3.2.9 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 2.024,12

2) Finanziamento di € 14.641,85  - risorse ex art.  31 co.6 D.L. 41/2021 “Decreto Sostegni” per il
“Piano Scuola Estate”

A.3.29 RISORSE EX ARTI. 31 CO. 6  D.L. 41/2021
Entrata:

3.6.7 Risorse ex art. 31 co. 1 e 6 DL 41/2021 14.641,85

Spese:  
2.3.6 Acquisto di beni di consumo – accessori per attività sportive e ricreative 3.700,00

2.3.7 Acquisto di beni di consumo – strumenti tecnico-specialistici non sanitari 2.641,85

2.3.9 Acquisto di beni di consumo - materiale informatico 300,00

4.3.17 Beni mobili – Hardware n.a.c. 8.000,00

3) Finanziamento  di € 18.350,00 Risorse ex art.3 co. 1 lett. A) DM 48/2021 – “Piano Scuola Estate” 
Bando “Contrasto alla povertà ed alla emergenza educativa” 

P.1.7 PIANO  SCUOLA  ESTATE  -  RISORSE  EX  ART.  3  CO.1  LETT.  A)  D.M.
48/2021- RIQUALIFICAZIONE AMBIENTI SCOLASTICI

Entrata:
3.6.9 Risorse art. 3 comma 1 lettera a) D.M. n. 48/2021 13.350,00

Spese:  

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006106 - 30/06/2021 - C14 - Contabilità general - U
PGIC82800P - REGISTRO  DETERMINE - 0000055 - 30/06/2021 - TIT-REG-DET - U

mailto:pgic82800p@istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it


1.1.1 Spese di personale – Compensi accessori non a carico FIS docenti - netto 465,00

1.2.1 Spese di personale – Compensi accessori non a carico FIS ATA - netto 385,00

2.3.8 Acquisto di bene di consumo – Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 8.500,00

4.3.12 Beni mobili – Attrezzature scientifiche 4.000.00

P.2.18 PIANO  SCUOLA  ESTATE  -  RISORSE  EX  ART.  3  CO.1  LETT.  A)  D.M.
48/2021- SUPPORTO PSICOLOGICO

Entrata:
3.6.9 Risorse art. 3 comma 1 lettera a) D.M. n. 48/2021 5.000,00

Spese:  
3.2.4 Prestazioni professionali e specialistiche – Assistenza psicologica, sociale e religiosa 5.000,00

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA, che è autorizzato a predisporre la relativa modifica al Programma
Annuale 2021 e al Commissario Straordinario per la formale presa d’atto.

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                  (Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006106 - 30/06/2021 - C14 - Contabilità general - U
PGIC82800P - REGISTRO  DETERMINE - 0000055 - 30/06/2021 - TIT-REG-DET - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI


	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2021-07-20T14:41:40+0200
	GAROFOLETTI LEANO




